

UZASADNIENIE

do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokołów Podlaski, dla części obrębu ewidencyjnego Łubianki (zmiana studium nr 3)

sporządzone na podstawie art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.)

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokołów Podlaski, dla części obrębu ewidencyjnego Łubianki (zmiana studium nr 3) zapewniono poprzez:

- wskazanie w ogłoszeniu prasowym i obwieszczeniach o przystąpieniu do sporządzania opracowania informacji o możliwości, sposobie i terminie składania wniosków - od 20 kwietnia 2022 r. do 13 maja 2022 r.,
- wskazanie w ogłoszeniu prasowym i obwieszczeniach o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu informacji o:
 - zamieszczeniu zmiany studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko na stronach internetowych gminy,
 - okresie trwania wyłożenia do publicznego wglądu — od 16 lutego 2023 r. do dnia 9 marca 2023r.,
 - miejscu, czasie formie przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami zawartymi w projekcie zmiany studium — 24 lutego 2023 r.,
 - możliwości, sposobie i terminie wniesienia uwag — do 30 marca 2023 r.

W odpowiedzi na ogłoszenie i obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokołów Podlaski, dla części obrębu ewidencyjnego Łubianki (zmiana studium nr 3) oraz w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu do Urzędu Miejskiego w Skwierzynie nie wpłynęły żadne wnioski, uwagi ani zastrzeżenia dotyczące przedmiotowego opracowania lub związanej z nim procedury.

Mając na uwadze powyższe należy wskazać, iż procedura związana z opracowaniem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokołów Podlaski, dla części obrębu ewidencyjnego Łubianki (zmiana studium nr 3) uwzględniła wymogi dotyczące udziału społeczeństwa wynikające zarówno z ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) jak i ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.).

Wójt Gminy Sokołów Podlaski

/-/Janusz Kur